بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه مورخه ۲۴ آوریل ۲۰۲۰

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۲۴ آوریل ۲۰۲۰ مصادف با ۰۵ اردیبهشت ۱۳۹۹ در بیت مبارک، بریتانیا خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم.تی.ای زنده پخش شد. بعد از تلاوت تشهد و تعوذ و آیات ۱۸۶ تا ۱۸۴ سورت بقره و بیان کردن ترجمه آن حضور فرمودند: به فضل خداوند متعال از فردا در اینجا ماه رمضان شروع می شود. خداوند متعال روزه های ماه رمضان را برای اعتلا و پیشرفت معنوی مان نهاده است.